
Uchwała Nr XV/132/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

w sprawie porozumienia międzygminnego dotyczącego lokalnego transportu zbiorowego 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art.167 ust.2 pkt.4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z późn. zm.), 
art.46 ustawy z dnia 13 listopada 2003r.o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 203 poz. 1966, z późn. zm.), oraz art.13 pkt.6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada 
Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
WyraŜa się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Biała Podlaska w sprawie 
organizowania i finansowania lokalnego transportu zbiorowego o treści stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr XL/218/2006 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 marca 2006  roku w 
sprawie porozumienia międzygminnego dotyczącego lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

 
1.Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Biała Podlaska. 
2.Porozuminie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


